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Referat skolebestyrelsesmøde 

Tirsdag den 1. maj 2018 kl. 17.30 - 19.30 
på Afdeling Svallerup, Præstemarken 3, 4400 Kalundborg 

 

Tilstede var: Morten de Voss, Thomas Wulff, Helle, Mogens, Eva og Marie 

Afbud fra: Stella, Lone, Marianne, Jacob Thorsted, Anita, Rie Susanne, 

 
2018-041 

 

Valg af ordstyrer 

Ordstyrer Mogens 

 

2018-042 

 

Meddelelser fra,  

Formanden, Dialogmødet  

Skoleledelsen, om status på næste års planlægning, film om skolen m.v.  

 Elevantal næste år på skolen er 53 på afd. Svallerup og 54 på afd. Kathøj 

 Personale: En pedel er fratrådt sin stilling pr. 1. april 2018. En pædagog på 

afd. Kathøj har opsagt sin stilling pr. 1/4.  

Pt. skal vi samlet set ansatte 3 pædagoger og en pædagogmedhjælper til 

start 1. august.  

 Orientering om lugt i lokale K2, hvor ejendomsservice har lokaliseret, at der 

for høj fugtighed i betongulvet i netop dette lokale. Vi har brug for lokalerne, 

da vi er presset på pladsen. Ejendomsservice er på sagen, og fokusere på at 

have sagen afsluttet til 1. august 2018. 

 Afd. Svallerup: God trivsel, personalet fungerer godt med både deres opgaver 

og mellem hinanden. Vi oplever en personalegruppe, som kan løfte mange 

opgaver. Eleverne møder ind glade, og elevernes forældre udtrykker 

tilfredshed. 

Vi har en del arrangementer frem mod sommerferien. Fælles lejrskole, Orø-

strand og sommerkoncert, som vi glæder os til. 

Næste skoleår får vi 6 nye 0. klasse, så der kommer et pres på vores 

indskolingsafdeling. Vi arbejder derfor med en plan om at udvide vores 

nuværende Team A, så den består af 2 hold med i alt 9 elever. 

 Afd. STU: Der er indledt et samarbejde med jobcenteret bl.a. om praktik, 

kontrakter osv.  

Som det er pt. så er der 10 elever næste år på skolen. Der afventes til 

slutningen af maj, hvor der træffes valg om der skal tildeles flere elever til 

STU`en. 

 Afd. Kathøj: Orientering om fokusgruppe på skolen, som bestod af tidligere 
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elever. Tidligere elever fortæller positivt om skolen. Elever nævner gode 

voksne på skolen, godt med et fysisk skole skifte (andre rammer hvor elever 

betragtes som voksne), bedre sociale færdigheder, tænker positivt tilbage på 

deres tid etc. 

En del nye elever, og der bliver taget godt i mod fra personalet. 

Vi er ved afslutningen af året, så Kathøj er i gang med at planlægge og 

afvikle afgangseksamen. 

 Fra kommunens side er det besluttet, at der skal laves en kort film fra de 

kommunale skoler. Filmholdet besøger også Kathøj Svallerup skole, hvor de 

skal filme og bagefter sammensætte en film. 

 Den 29. august vil børn og familie lave et besigtigelsesbesøg på skolerne. 

  Andre udvalg,  

2018-043 Elevrådet, om trivsel, debat 

 Stor lykke blandt eleverne på afd. Kathøj over, at der gennemføres en elev 

skolefest i slutningen af maj. Elevrådet er været involveret i beslutningen og 

planlægningen. 

 

2018-044 Bestyrelsesvalg og forslag til mødeplan, diskussion og beslutning 

 Valg til bestyrelsen næste år: 

Genvalgte er Jakob Søborg, Eva Gundersen, Stella Larsen, Mogens Larsen og 

Marie Martinsen. Skolebestyrelsen mangler hermed 2 medlemmer, som skal 

vælges på første kommende forældremøde 28. august i det nye skoleår. 

Suppleanter vælges samtidig. 

Medarbejderrepræsentanter vælges på personalemøder i maj. 

Mødedatoer næste år: 11/9, 30/10, 4/12, 15/1, 26/3 og 28/5 er vedtaget. 

2018-045 Undervisningsmidler 2018/19, herunder IT 

 Undervisningsmaterialer: Vi bruger engangsmaterialer fra bl.a. Gyldendal, 

Alinea, Rema, samt deres læringsportaler på nettet. På Ipads tilkøber vi 

licenser til hver elev. 

 Næste år har vi tilmeldt os et projektforløb for specialskoler, som styret af 

Dansk skoleskak og er støttet af Egmont fonden. Det er et 3-årigt projekt, 

hvor skolen har en egen betaling på 20.000 pr år. Gennem projektet får vi 

uddannet op til 5 instruktører og Dansk skoleskak følger projektet, og laver 

evaluering. Bestyrelsen bakker op om det. 

2018-046 Skolens regnskab 2018  

 Et forventet overskud på ca. 400.000kr, som er justeret efter det nye elevtal på 

afdelingerne. Regnskabet er taget til efterretning.  

2018-047 Modtagelse af nye forældre, orientering og diskussion 
 Modtagelse af nye elever foretages ved opstartsmøder med afgivende skole/eller 

børnehave, netværksmøde med sagsbehandler (hvis barnet er visiteret gennem 

serviceloven), opstartsmøde med forældre samt rundvisning af forældre og elev. 
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Ud fra elevens beskrivelser og historik placeres barnet i et team, som 
funktionsmæssige passer barnets behov. Punktet er taget til efterretning. 
Bestyrelsen lægger op til, at møderne med forældre og elev kan deles op, således 
at det giver mulighed for at tale både i børnehøjde, men også give mulighed for at 
forældrene kan tale åbent omkring de udfordringer, som de har. 

 

 

2018-048 Kvalitetsmål for Kathøjskolen, orientering og debat 

 Der er blevet set på strategi og handleplan 2018. 

2018-049 Eventuelt 
 Mogens lysemose deltager i ansættelsessamtalerne. 

   

   
 Referat, som opfattet af Thomas Wulff, er oplæst og underskrevet 
 


